
 

 “Annibale Mariotti”

P.zza S. Paolo 3 - 06123 – PERUGIA  075/5724152-5734943– fax  075/5722646 – C.F. 80007340542 
e-mail      pgpc01000x@istruzione.it   [posta certificata]  pgpc01000x@pec.istruzione.it 

 

Il presente provvedimento, composto da n.2 pagine, sarà trasmesso per  relativa delibera di ratifica - approvazione alla prossima riunione del    

Consiglio di Istituto.       

Decreto n. 22599   del   06/03/2024 

 
VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2024 approvato dal Consiglio d’Istituto con 

Delibera n.2528 del 09/02/2024; 

VISTO il Decreto n. 22517 del 10/02/2024 di variazione al Programma annuale e.f. 2024; 

VISTO il Decreto ministeriale  n. 129 del 28 agosto 2018; 

 

VISTO l’accordo di concessione protocollo 39508 del  03/03/2024 del Ministero dell’Istruzione e del Merito  

riferito al Progetto PNRR Missione 4- Componente 1- 2.1 Didattica digitale integrata e formazione alla 

transizione digitale del personale scolastico ( D.M. 66/2023), con un finanziamento assegnato di € 46.350,85; 

 

CONSIDERATO che il Liceo ha regolarmente richiesto per il Progetto indicato il relativo Codici C.U.P. come di 

seguito indicato: CODICE CUP  F94D23004210006: Progetto PNRR Missione 4- Componente 1- 2.1 Didattica 

digitale integrata e formazione alla transizione digitale del personale scolastico ( D.M. 66/2023); 

 

PRESO ATTO della necessità di predisporre e inserire nel Programma annuale e.f. 2024 le schede contabili 

entrate- uscite riferite  al Progetto PNRR sopra indicato con il rispettivo finanziamento assegnato: 

 

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO      D E C R E T A: 

 

      DI INSERIRE nel Programma annuale e.f. 2024 nella  scheda contabile ENTRATE -  

LIVELLO 2- AGGREGATO 03 Finanziamenti dall’Unione Europea”-“Altri finanziamenti 

dell’Unione europea”, la sottovoce 04  PNRR per i seguenti finanziamenti: 

 

AGGREGATO 2.3  (Altri finanziamenti dell’Unione Europea) 

PNRR Missione 4- Componente 1- 2.1 Didattica digitale integrata e formazione alla transizione 

digitale del personale scolastico (D.M. 66/2023) 

Codice progetto: M4C1I2.1-2023-1222-P-44896  con finanziamento di € 46.350,85 

      DI INSERIRE nel Programma annuale e.f. 2024 n. 01 scheda contabile uscite   riferita alle 

seguenti attività di progetto:  

             SCHEDA USCITE  A03.53 _   

mailto:pgpc01000x@istruzione.it
mailto:pgpc01000x@pec.istruzione.it


 

 “Annibale Mariotti”

P.zza S. Paolo 3 - 06123 – PERUGIA  075/5724152-5734943– fax  075/5722646 – C.F. 80007340542 
e-mail      pgpc01000x@istruzione.it   [posta certificata]  pgpc01000x@pec.istruzione.it 

 

Il presente provvedimento, composto da n.2 pagine, sarà trasmesso per  relativa delibera di ratifica - approvazione alla prossima riunione del    

Consiglio di Istituto.       

PNRR Missione 4- Componente 1- - 2.1 Didattica digitale integrata e formazione alla transizione 

digitale del personale scolastico ( D.M. 66/2023) 

Codice progetto: M4C1I2.1-2023-1222-P-44896  con finanziamento di € 46.350,85 

 

Di conseguenza il Programma annuale E.F. 2024  riporta un totale aggiornato di: 

 

 Entrate                        €   928.261,42 (novecentoventottomiladuecentosessantuno/42) 

 

 spese  programmate   €   775.860,39 (settecentosettantacinquemilaottocentosessanta/39) 

 

 

 disponibilità finanziaria da programmare (Z01)  €  152.401,03    

                                                                                (centocinquantaduemilaquattrocentouno/03) 

 

 

Il Dirigente scolastico  

Prof. ssa Francesca Gobbi 

firma digitale 

mailto:pgpc01000x@istruzione.it
mailto:pgpc01000x@pec.istruzione.it

		2024-03-06T12:30:23+0100
	it.istruzione.fea.core.utente.Nome@30a8fe14[
  nome=Francesca
] it.istruzione.fea.core.utente.Cognome@5abbbd3c[
  cognome=Gobbi
]
	Firma Elettronica Avanzata di Francesca Gobbi/GBBFNC64R54G478V




